
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по НУМЕРИЧКО УПРАВУВАЊЕ НА МАШИНИТЕ 

одржан на ден 21.05.2012 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Алексовска Сања 6798 6 (шест) 
Богдановски Виктор 6829 8 (осум) 
Ѓошевска Вита 6707 6 (шест) 
Наумова Марија 6758 6 (шест) 
Николова Ивана 6702 6 (шест) 
Хаџи-Стојанов Стефан 6744 7 (седум) 
Цаневска Драгана 6755 7 (седум) 
Цаневска Станислава 6759 6 (шест) 
 
 
Скопје, 28.05.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 


